[image: image1.png]o]

[image: image2.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2015 № 43

      р.п.Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  от 29.03.2006 № 20 «Об утверждении состава коллегии администрации Советского муниципального образования»
В связи произошедшими кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести  изменения в постановление администрации Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области  от 29.03.2006 № 20 «Об утверждении состава коллегии администрации Советского муниципального образования» (с изменениями от 25.11.2013 № 46), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Советского муниципального образования                                       С.В. Байрак

Шерстова Т.П.
6 11 16

     Приложение

                                                                                                                             к постановлению  администрации

                                                                                                                             Советского муниципального

                                образования

                                                                                                    от 14.04.2015 № 43

                                                                           «Приложение

                                                                                                                              к постановлению  администрации

                                                                                                                             Советского муниципального

                                образования

                                                                                                     от 25.11.2013 №  46
СОСТАВ
коллегии администрации

Советского муниципального образования

Байрак С.В.         - глава администрации Советского муниципального

                              образования, председатель коллегии;

Шерстова Т.П.    -  главный специалист администрации Советского муници-

                    пального образования, секретарь коллегии.

Члены комиссии:

Алипова Г.В.       - директор ООО УК «Водолей» (по согласованию);

Водянова О.А.    - заведующая МБДОУ - д/с «Красная шапочка» р.п. Советское

(по согласованию);

образования (по согласованию);
Волшаник А.М.   - директор ООО «Нива-Авангард» (по согласованию);

Лаврентьева Г.М.- глава КФХ «Лаврентьева Г.М.» (по согласованию);

Мезинцев В.А.
- директор МБОУ - СОШ р.п. Советское (по согласованию);
Супоня С.А.         - депутат Совета депутатов Советского муниципального

образования (по согласованию);
Усов Ю.А.
- мастер участка п. Советское ОАО «Газпром газораспределе-
                    ния Саратовской области в р.п. Степное (по согласованию)».
Верно:

главный специалист администрации

Советского муниципального образования

                   Т.П. Шерстова